
•  Ky  produkt  është  i  përshtatshëm  vetëm  për  AC  220  -  240  V.

PASTRUES  AJRI

Manuali  i  përdoruesit

AT5U207-NWBModel

Udhëzues



PASTRUES  AJRI

Vendoseni  vetëm  mbi  sipërfaqe  të  forta  

dhe  të  sheshta.  Sipërfaqet  e  holla  ose  të  pjerrëta  mund  të  shkaktojnë  zhurmë  dhe  dridhje  jonormale.

Lini  30  ~  45  cm  hapësirë  midis  televizorëve,  radiove  dhe  pajisjeve  të  tjera  elektronike.  

Ndërhyrja  elektromagnetike  nga  disa  pajisje  elektronike  mund  të  shkaktojë  keqfunksionim  

të  produktit.

Vendoseni  brenda,  larg  rrezeve  të  diellit.  Ekspozimi  

i  drejtpërdrejtë  mund  të  shkaktojë  keqfunksionim  ose  dështim  të  produktit.

Lini  30  ~  45  cm  larg  mureve  për  

rrjedhjen  maksimale  të  ajrit.

Manuali  i  përdoruesit

(Sensori  i  Mençur)

Sensori  i  pluhurit
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KU  TË  PËRDORET

DIAGRAMA  E  PJESËS  SË  MODELI

Përdorimi  dhe  Kujdesi

AT5U207-NWBModel

Udhëzues Vetëm  240  V.•  Ky  produkt  është  i  përshtatshëm  për  AC  220  -

•  Garancia  e  produktit  është  shtypur  në  pjesën  e  pasme  të  këtij  udhëzuesi.

30  ~  45  cm

30  ~  45  cm
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03.  Butoni  i  Rivendosjes  së  

Filtrit  Pasi  të  keni  zëvendësuar  Filtrin  360º  All-in-One  True  HEPA,  përdorni  një  objekt  të  vogël  si  një  kapëse  letre  për  të  shtypur  dhe  mbajtur  shtypur  Butonin  e  

Rivendosjes  së  Filtrit  për  të  paktën  5  sekonda  derisa  Treguesi  i  Zëvendësimit  të  Filtrit  të  fiket.  Mund  të  përdorni  gjithashtu  Aplikacionin  Winix  Smart  për  të  

rivendosur  Treguesin  e  Ndërrimit  të  Filtrit.

02.  Drita  LED  treguese  e  zëvendësimit  të  

filtrit  tregon  kur  është  koha  për  të  ndërruar  filtrin.

04.  Treguesi /  Butoni  i  Modalitetit  Automatik  

Treguesi  Automatik  ndizet  kur  aktivizohet  modaliteti  Automatik.  •  

Modaliteti  Automatik  rregullon  automatikisht  shpejtësinë  e  ventilatorit  sipas  cilësisë  së  ajrit  të  brendshëm.  Shpejtësia  e  ventilatorit  do  të  rregullohet  në  të  ulët  

kur  cilësia  e  ajrit  është  e  mirë,  në  mesatare  kur  është  e  kënaqshme  dhe  në  të  lartë  kur  është  e  dobët.

PANELI  I  KONTROLLIT

01.  Treguesi  i  Modalitetit  të  

Gjumit  Kur  aktivizohet  Modaliteti  i  Gjumit,  drita  LED  e  Treguesit  të  Cilësisë  së  Ajrit  

çaktivizohet.  •  Shpejtësia  e  ventilatorit  do  të  vendoset  automatikisht  në  shpejtësinë  më  të  ulët  (nën  "E  Ulët")  dhe  do  të  

jetë  praktikisht  e  heshtur.  •  Kur  aktivizohet  Modaliteti  i  Gjumit,  PlasmaWave®  do  të  çaktivizohet,  por  mund  të  ndizet  përsëri.



E  ulët  Mesatare  E  lartë

Treguesi  i  Wi-Fi  do  të  shfaqet  në  pjesën  e  përparme  ndërsa  Wi-Fi  është  aktiv.  •  Shtypni  

shkurt  për  të  aktivizuar  ose  çaktivizuar  Wi-Fi.  •  

Shtypni  dhe  mbani  shtypur  për  3  sekonda  për  të  aktivizuar  modalitetin  e  çiftimit.

,

Drita  LED  e  koduar  me  ngjyra  tregon  një  nga  tre  nivelet  e  cilësisë  së  ajrit:  e  

kuqe  (e  dobët),  qelibar  (e  kënaqshme)  dhe  blu  (e  mirë).

06.  Treguesi/Butoni  i  Teknologjisë  PlasmaWave®  

Aktivizon  ose  çaktivizon  teknologjinë  PlasmaWave®.  •  

Kur  njësia  është  në  punë,  mund  të  dëgjoni  një  cicërimë  ose  një  gumëzhitje.  Tingulli  vjen  nga  grimcat  që  kalojnë  nëpër  PlasmaWave®,  

është  normal  dhe  nuk  tregon  defekt  të  produktit.  •  Shtypni  butonin  e  Teknologjisë  

PlasmaWave®  kur  njësia  është  e  ndezur  për  të  aktivizuar  ose  çaktivizuar  këtë  veçori.

Tregon  shpejtësinë  aktuale  të  ventilatorit.  •  Përdorni  

butonat  me  shigjeta  të  Shpejtësisë  së  Ventilatorit  për  të  vendosur  shpejtësinë  e  dëshiruar  të  

ventilatorit.  •  Shpejtësitë  e  ventilatorit  ndryshojnë  në  këtë  sekuencë:  Gjumi,  Automatik,  I  Ulët,  Mesatar,  I  Lartë,  Gjumi.

Ndez  ose  fik  njësinë.  •  

Gjatë  30  sekondave  të  para  të  ndezjes,  Treguesi  i  Cilësisë  së  Ajrit  do  të  kalojë  nëpër  ngjyrat  Blu,  Qelibar  dhe  të  Kuqe.  Sensorit  Inteligjent  i  

duhen  afërsisht  30  sekonda  për  të  zbuluar  cilësinë  e  ajrit  në  mjedis  përpara  se  të  fillojë  funksionimi  normal.  •  Kur  njësia  

ndizet  për  herë  të  parë,  ajo  do  të  kalojë  në  modalitetin  Automatik  me  PlasmaWave®  të  aktivizuar.

PANELI  I  KONTROLLIT

09.  Butoni  i  ndezjes

07.  Treguesi /  Butoni  i  Wi-Fi

05.  Treguesi  i  Cilësisë  së  Ajrit

08.  Treguesi /  Butoni  i  Shpejtësisë  së  Ventilatorit
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Winix  True  HEPA  kap  99.97%*  të  alergjenëve  të  ajrit,  duke  

përfshirë  polenin,  pluhurin,  tymin,  qimet  e  kafshëve  

shtëpiake  dhe  grimca  të  tjera  deri  në  0.3  mikronë.

*Bazuar  në  teste  laboratorike  të  pavarura  të  kryera  në  grimca  

të  pajetë  me  madhësi  deri  në  0.3  mikronë.

02.  Filtër  i  vërtetë  HEPA

I  projektuar  për  të  kapur  grimcat  më  të  mëdha  ajrore  që  
gjenden  brenda.

Pastroni  një  herë  në  14  ditë Zgjat  afërsisht  12  muaj

Kur  duhet  të  zëvendësohen  filtrat

Filtër Drita  treguese Kur  të  bëhet  shërbimi

01.  Parafiltër  me  rrjetë  të  hollë 03.  Filtri  i  karbonit

Kur  të  zëvendësohet

04.  Teknologjia  PlasmaWave®

MIRËMBAJTJE

PASTRIM  AJRI  ME  4  FAZA

Para-filtër  me  rrjetë  të  hollë

Filtër  i  vërtetë  HEPA

Teknologjia  PlazmaWave

Filtri  i  karbonit
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•  Intervalet  midis  zëvendësimit  të  filtrit  mund  të  ndryshojnë  në  varësi  të  mjedisit.

•  Kur  drita  LED  treguese  e  Kontrollit  të  Filtrit  është  ndezur,  është  koha  për  të  zëvendësuar  Filtrin.

Teknologjia  Winix  PlasmaWave®  ndihmon  në  zvogëlimin  e

360º  Gjithçka-në-Një

*Testuar  nga  një  laborator  i  pavarur  i  palës  së  tretë.

ndotësit  e  ajrit*.

Zvogëlon  VOC-të  dhe  aromat  e  shtëpisë  nga  gatimi,  kafshët  

shtëpiake  dhe  tymi.

Filtër  i  vërtetë  HEPA
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5.  Pasi  ta  keni  instaluar  filtrin,  rrotullojeni  dorezën  në  drejtim  të  akrepave  të  

orës  për  të  mbyllur  kapakun  e  filtrit.

1.  Kthejeni  produktin  përmbys.

2.  Kapni  dorezën  në  pjesën  e  poshtme  të  produktit,  rrotullojeni  në  

kah  të  kundërt  të  akrepave  të  orës  dhe  tërhiqni  kapakun  e  filtrit.

3.  Hiqni  vinilin  mbrojtës  nga  filtri  i  instaluar  
brenda  produktit.

6.  Kthejeni  produktin  në  pozicion  vertikal  dhe  
rifilloni  funksionimin  normal.

OPERACIONI  FILLESTAR

4.  Instaloni  filtrin,  me  anën  e  sipërme  poshtë,  në  pjesën  e  poshtme  

të  njësisë,  derisa  të  futet  plotësisht.  Pjesa  e  sipërme  e  filtrit  

tregon  hapjen  dhe  pjesa  e  poshtme  e  filtrit  është  e  plotë.



O
FILTRON

NJOFITIM

NJOFITIM

Pastrimi  i  filtrave:

Rivendosja  e  Jetëgjatësisë  

së  Filtrit:  Pasi  të  keni  zëvendësuar  Filtrin  360º  All-in-One  

True  HEPA,  përdorni  një  objekt  të  vogël  si  një  kapëse  

letre,  për  të  shtypur  dhe  mbajtur  shtypur  butonin  e  

rivendosjes  së  filtrit  për  të  paktën  5  sekonda  derisa  
treguesi  i  zëvendësimit  të  filtrit  të  fiket.

Pastrimi  i  pjesës  së  jashtme  dhe  të  brendshme:

Pastroni  Sensorin  Inteligjent  (Sensori  i  Pluhurit)  me  fshesë  me  korrent.

•  Kur  pastroni  pajisjen,  gjithmonë  shkëputeni  fillimisht  kabllon  e  
energjisë  dhe  më  pas  prisni  derisa  pajisja  të  ftohet.

Pastrimi  i  Sensorit  Inteligjent  (Sensori  i  Pluhurit):

•  Për  performancë  optimale,  pastrojeni  çdo  14  ditë.

•  Ky  filtër  NUK  mund  të  lahet.

Pastrojeni  me  fshesë  me  korrent  ose  me  një  furçë  të  butë.

•  Pastroni  vetëm  Para-Filterin.

•  Intervali  i  pastrimit:  ÇDO  2  MUAJ.

•  Intervalet  midis  pastrimit  të  filtrit  mund  të  

ndryshojnë  në  varësi  të  cilësisë  së  ajrit.

•  Mos  e  çmontoni,  riparoni  ose  modifikoni  kurrë  vetë  këtë  njësi.

7

Pasi  ta  keni  kthyer  produktin  përmbys,  hiqni  kapakun  e  filtrit  dhe  
pastroni  pjesën  e  brendshme  me  një  fshesë  me  korrent.

ZËVENDËSIMI  I  FILTRAVE

KUJDES  PASTËRTIMI

Fshijeni  me  një  leckë  të  butë  të  lagur  duke  përdorur  ujë  në  

temperaturë  ambienti.  Më  pas,  fshijeni  me  një  leckë  të  pastër  dhe  të  thatë.

•  Përpara  pastrimit  ose  mirëmbajtjes,  sigurohuni  që  njësia  të  jetë  e  shkëputur  nga  priza.

•  Mos  përdorni  sprej  të  ndezshëm  ose  detergjentë  të  lëngshëm.

•  Mos  lejoni  që  fëmijët  ta  pastrojnë  ose  ta  mirëmbajnë  njësinë.

•  Mos  përdorni  benzen,  alkool  ose  lëngje  të  tjera  të  avullueshme,  të  cilat  mund  të  

shkaktojnë  dëmtime  ose  ndryshim  të  ngjyrës.
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(aerosole,  lëndë  djegëse,  gazra  etj.).

Mos  e  lidhni  ose  lidhni  kabllon  e  energjisë  kur  njësia  është  në  punë.

Nëse  kablloja  e  furnizimit  me  energji  është  e  dëmtuar,  ajo  duhet  të  

zëvendësohet  me  një  kabllo  ose  pjesë  të  posaçme  që  mund  të  

gjendet  nga  prodhuesi  ose  agjenti  i  tij  i  shërbimit.

Pastrimi  dhe  mirëmbajtja  nga  përdoruesi  nuk  duhet  të  bëhen  nga  

fëmijët  pa  mbikëqyrje.

Mos  e  shkëputni  ose  lëvizni  pajisjen  gjatë  funksionimit.

Mos  e  vendosni  njësinë  më  afër  se  30  cm  nga  muri  gjatë  funksionimit.  

Kjo  mund  të  shkaktojë  kondensim  në  mur  dhe  në  zonën  përreth.

Mos  e  vendosni  pranë  materialeve  të  ndezshme

Mos  lidhni  pajisje  të  tjera  në  të  njëjtën  prizë  ose  furnizim  me  energji  

elektrike.

Mos  e  instaloni  në  asnjë  lloj  mjeti  motorik  ose  transporti  (kamionë,  

varka,  anije,  etj.).

Mos  e  përdorni  pranë  mjegullës  ose  tymit  nga  vaji  industrial

Mos  e  prekni  prizën  me  duar  të  lagura.

Mos  e  tërhiqni  kabllon  e  energjisë  kur  e  shkëputni  pajisjen  nga  priza.

Shkëputeni  pajisjen  nga  priza  kur  nuk  është  në  përdorim  për  periudha  

të  gjata  kohore.

Fëmijët  duhet  të  mbikëqyren  për  t'u  siguruar  që  nuk  luajnë  me  pajisjen.

Nëse  njësia  zhytet  në  ujë,  shkëputeni  nga  priza

Mos  e  vendosni  në  zona  me  lagështirë  të  tepërt  ku  njësia  mund  të  laget.

Mos  e  mbani  njësinë  përballë  erës  ose  korrenteve  të  ajrit.

Para  pastrimit  ose  mirëmbajtjes,  sigurohuni  që  pajisja  të  jetë  e  

shkëputur  nga  priza.

Mos  e  vendosni  pranë  elementëve  të  ngrohjes.

Mos  e  vendosni  poshtë  asnjë  prize  elektrike.

Kordoni  mund  të  dëmtohet  nga  përkulja,  tërheqja,  përdredhja,  

mbështillja,  shtrëngimi  me  forcë  ose  vendosja  e  objekteve  të  

rënda  mbi  të.

dhe  kontaktoni  shërbimin  ndaj  klientit.

Mos  e  vendosni  në  një  zonë  me  sasi  të  tepërt  të  gazrave  të  dëmshëm.

ose  rreth  sasive  të  mëdha  të  pluhurit  metalik.
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Për  të  zvogëluar  rrezikun  e  zjarrit  ose  goditjes  elektrike,  mos  e  përdorni  

këtë  ventilator  me  asnjë  pajisje  kontrolli  të  shpejtësisë  në  gjendje  të  ngurtë.

SIGURIA  DHE  PARALAJMËRIMET

Sigurohuni  që  vrimat  e  hyrjes  dhe  daljes  së  njësisë  të  mos  bllokohen

Bllokimi  mund  të  çojë  në  rritje  të  temperaturave  të  brendshme  duke  shkaktuar  

dështim  dhe  deformim  të  produktit.

Para  se  të  përdorni  këtë  pajisje,  lexoni  me  kujdes  dhe  ndiqni  këto  

paralajmërime  sigurie.

Kur  e  ktheni  produktin  përmbys,  instaloni  filtrin  me  kujdes  në  drejtimin  në  mënyrë  

që  ana  e  poshtme  (e  bllokuar)  e  filtrit  të  jetë  e  dukshme  nga  lart.

Nëse  drejtimi  i  filtrit  nuk  është  instaluar  siç  duhet,  kjo  mund  të  shkaktojë  

dëmtim  të  produktit  dhe  lëndim  të  përdoruesit.

Mund  të  ndodhë  lëndim  personal  ose  prishje  dhe  deformim  i  produktit.

Sigurohuni  që  objekte  të  huaja  NUK  janë  futur  në  vrimat  e  ventilimit  të  pajisjes.

Sigurohuni  që  filtrat  të  jenë  futur  përpara  se  të  vini  në  punë  njësinë

Mos  e  përdorni  pajisjen  si  stol  për  shkallë  ose  mos  vendosni  objekte  të  

rënda  mbi  të.

Përdorimi  i  njësisë  pa  filtra  mund  të  shkurtojë  jetëgjatësinë  e  saj  dhe  të  shkaktojë  

goditje  elektrike  ose  lëndime.

Objektet  mund  të  përfshijnë  gjilpëra,  shkopinj  dhe  monedha.

Mos  prekni  asnjë  pjesë  të  brendshme  të  njësisë  me  duar  të  lagura

Tensioni  i  lartë  mund  të  shkaktojë  goditje  elektrike.

Ndiqni  këto  udhëzime  për  të  zvogëluar  rrezikun  e  lëndimeve  

serioze  ose  vdekjes  dhe  për  të  zvogëluar  rrezikun  e  dëmtimit  të  njësisë.

Kjo  pajisje  mund  të  përdoret  nga  fëmijë  të  moshës  
8  vjeç  e  lart  dhe  persona  me  aftësi  të  kufizuara  
fizike,  shqisore  ose  mendore  ose  mungesë  përvoje  
dhe  njohurish,  nëse  ata  janë  mbikëqyrur  ose  janë  
udhëzuar  në  lidhje  me  përdorimin  e  pajisjes  në  
një  mënyrë  të  sigurt  dhe  i  kuptojnë  rreziqet  e  përfshira.

KUJDES



Kjo  do  të  zvogëlojë  rrezikun  e  goditjes  për  shkak  të  grumbullimit  të  

lagështirës.

•  Hiqni  periodikisht  pluhurin  nga  spina  e  energjisë.

KUJDES  TË  RËNDËSISHME  PËR  PËRDORIMIN  E  PASTRUESIT  TUAJ  TË  AJRIT

MASAT  PARAPRAKE  TË  RËNDËSISHME  PËR  PËRDORIMIN  E  PASTRUESIT  TUAJ  TË  AJRIT

•  Mos  e  përdorni  pajisjen  në  vende  me  lagështirë  ose  ku  mund  të  

laget,  si  p.sh.  në  banjo.

Mos  spërkatni  insekticide  mbi  njësi.

•  Përdorni  vetëm  AC  220  -  240  V.

•  Mos  fusni  gishtat  ose  objekte  të  huaja  në  hyrjen  e  ajrit

•  Hiqeni  spinën  e  energjisë  nga  priza  përpara  se

përdorim.

•  Mos  i  bllokoni  vrimat  e  hyrjes  ose  daljes  së  ajrit.

ose  prizë.

siç  është  një  tigan  i  thellë.

•  Mos  e  riparoni  ose  modifikoni  njësinë.  Të  gjitha  riparimet  duhet  të  kryhen  

nga  një  teknik  i  kualifikuar.

•  Mos  e  mbani  nga  paneli  i  përparmë.

•  Mbajeni  larg  produkteve  që  gjenerojnë  mbetje  vajore,

•  Mos  e  lani  dhe  mos  e  ripërdorni  filtrin  True  HEPA.

pastrimi  i  njësisë.  Kur  hiqni  spinën  e  energjisë,  kapeni  duke  e  

mbajtur  vetë  spinën,  kurrë  mos  e  mbani  për  kordoni.

•  Njësia  nuk  do  të  largojë  monoksidin  e  karbonit  të  emetuar  nga  pajisjet  

ngrohëse  ose  burime  të  tjera.

•  Mos  e  përdorni  nëse  kablloja  ose  spina  e  energjisë  janë  të  dëmtuara  
ose  lidhja  me  prizën  e  murit  është  e  lirshme.

Faleminderit  që  bletë  një  pastrues  ajri  Winix.  Ky  produkt  është  vetëm  për  përdorim  shtëpiak.

•  Mos  e  përdorni  pajisjen  pranë  gazrave  të  ndezshëm.  Mos

•  Mos  e  prekni  spinën  e  energjisë  me  duar  të  lagura.

•  Mos  e  përdorni  pranë  objekteve  të  nxehta,  siç  është  soba.

•  Mos  e  përdorni  njësinë  kur  përdorni  insekticide  që  gjenerojnë  tym  

në  ambiente  të  mbyllura.

•  Nëse  spina  e  energjisë  është  e  dëmtuar,  ajo  duhet  të  zëvendësohet  nga

përdoreni  pranë  cigareve,  temjanit  ose  sendeve  të  tjera  që  krijojnë  
shkëndija.

•  Mos  përdorni  detergjent  për  të  pastruar  njësinë.

prodhuesi  ose  një  teknik  i  kualifikuar.

•  Mos  e  përdorni  pa  filtër.

•  Mos  e  përdorni  njësinë  në  anë.

•  Mos  e  pastroni  njësinë  me  benzen  ose  hollues  boje.

•  Hiqeni  spinën  e  energjisë  nga  priza  kur  nuk  është  në

•  Mos  e  përdorni  në  vende  ku  njësia  mund  të  bjerë  në  kontakt  me
avull.

UDHËZIME  SIGURIE

tifoz.
•  Mos  ngjisni  objekte  të  vogla  në  vrimat  e  daljes  së  ajrit  ose

•  Mos  e  dëmtoni,  thyeni,  përkulni  me  forcë,  tërhiqni,  përdredhni,  

palosni,  mbuloni,  shtrëngoni  ose  vendosni  objekte  të  rënda  mbi  

kabllon  e  energjisë.
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KUJDES:  Ndiqni  udhëzimet  në  këtë  manual  për  të  zvogëluar  rrezikun  e  goditjes  elektrike,  qarkut  të  shkurtër  dhe/ose  zjarrit.



-  Shtypni  butonin  e  Shpejtësisë  së  Ventilatorit  derisa  të  zgjidhet  
Modaliteti  Automatik.

5.  Kjo  garanci  është  e  vlefshme  vetëm  në  BE  dhe  Mbretërinë  e  Bashkuar.

Vendi  i  blerjes

•  A  është  sensori  i  bllokuar  ose  i  bllokuar?

-  Zhvendoseni  pajisjen  në  një  zonë  të  fortë,  të  sheshtë  dhe  të  rrafshët.

prizë.

pastrues.

-  Zëvendësoni  filtrin  360º  All-in-One  True  HEPA.

•  A  është  spina  e  lidhur  mirë  me  prizën?

Emri

Spina  dhe  priza  e  energjisë  ndihen  të  nxehta

•  A  ka  ndërprerje  të  energjisë  elektrike?

AT5U207-NWB

-  Ndërroni  filtrat  sipas  nevojës.

-  Sigurohuni  që  priza  të  ketë  energji  elektrike  dhe

*  Për  më  shumë  informacion  vizitoni  www.winixeurope.eu

Fuqia  e  ventilatorit  është  e  dobët.  Njësia  nuk  po  pastron.

Data  e  blerjes

2.  Garancia  do  të  anulohet  nëse  prishja  e  produktit  është  rezultat  

i  neglizhencës  ose  keqpërdorimit  nga  ana  e  konsumatorit,  

tarifat  e  transportit  dhe  shërbimit  mund  të  shkaktohen  

edhe  gjatë  periudhës  së  garancisë.

Pastrues  ajri

Adresa

Dridhet  dhe  bën  shumë  zhurmë

Dy  (2)  vjet

Klient

1.  Ky  produkt  prodhohet  nën  kontroll  dhe  inspektime  të  

rrepta  të  cilësisë.

-  Kontrolloni  nëse  dritat  dhe  pajisjet  e  tjera  elektrike  
janë  duke  funksionuar  dhe  provoni  përsëri.

-  Pastroni  Sensorin  Inteligjent  (Sensori  i  Pluhurit)  me  fshesë  me  korrent

sigurohuni  që  spina  të  jetë  e  siguruar.

•  A  po  ecën  në  një  sipërfaqe  të  pjerrët  ose  të  pabarabartë?

Regjistroni  produktin  tuaj  në  www.winixeurope.eu  për  të  

ngarkuar  provën  e  blerjes.

Njësia  nuk  ndizet  fare

Emri  i  modelit

•  A  është  ndezur  drita  treguese  e  kontrollit  të  filtrit?

•  A  është  spina  e  lidhur  mirë  në  prizë?

•  A  është  zgjedhur  Modaliteti  Automatik?

Kushtet  e  garancisë  janë  si  më  poshtë.

Ka  një  erë  të  çuditshme

Periudha  e  garancisë

tel.

Tel.

Njësia  nuk  funksionon  në  Modalitetin  Automatik -  Pastroni  hyrjet  e  ajrit  dhe  pastroni  parafiltrin.

3.  Një  provë  blerjeje  duhet  të  paraqitet  kur  kërkoni  një  

Garanci  Produkti.

ajri

Emri  i  produktit

4.  Ruajeni  provën  e  blerjes  në  një  vend  të  sigurt  ose

-  Sigurohuni  që  spina  të  jetë  futur  siç  duhet  në  prizë

Vendi  i  blerjes

GARANCIA  E  PRODUKTIT

PYETJE  TË  BËRA  MË  SHPESH

•  A  po  përdoret  në  një  vend  me  shumë  tym,  pluhur  ose
aroma?
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Filtër  Zëvendësues

Tensioni  i  energjisë

Emri  i  modelit

24.1  cm  (Gjerësi)  x  24.1  cm  (Thjellë)  x  37.1  cm  (Lartësi)

Shkalla  e  energjisë

Përmasat

AC  220  -  240  V,  50/60  Hz

FILTR  O /  SKU:  1712-0110-04

Madhësia  e  verifikuar  e  dhomës 50  m2

Pesha

AT5U207-NWB

55  W

3.1  kg

SPECIFIKIMET  E  NJËSISË

Pamja  e  jashtme,  dizajni  dhe  specifikimet  e  produktit  mund  të  ndryshohen  pa  njoftim  paraprak  për  të  përmirësuar  performancën  e  produktit.
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